
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ 
 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 4η/2013, 18/02/2013 (Αρ. Πρόσκλ. 4/2013). 

{Αποφάσεις: 23-44} 

ΘΕΜΑ Αριθμός 

Απόφα-
σης 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

 
ΠΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

  

Κατάρτιση όρων διακήρυξης ανοιχτής 

δημοπρασίας του έργου:  Αποκατάσταση 
ΧΑΔΑ & κατασκευή εγκατάστασης μονάδας 
δραματοποίησης αστικών στερεών 

απόβλητων Δήμου Ήλιδας στην περιοχή 
“ΚΟΝΙΔΕΪΚΑ”. 

23 Κατάρτιση όρων διαγωνισμού. 

Ανάθεση εκπόνησης γεωτεχνικής μελέτης 

Δημοτικού Θεάτρου. 

24 Αναθέτει απευθείας την εκπόνηση στο 

μελετητικό γραφείο Χ. ΧΙΩΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. αντί του ποσού 18.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  23%. 

Ανάθεση εκπόνησης ενεργειακής μελέτης 
Λαζαράκειου Δημοτικού Μεγάρου. 

25 Αναθέτει απευθείας την εκπόνηση στο 
μελετητικό γραφείο Χ. ΧΙΩΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. αντί του ποσού 18.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  23%. 

Ανάθεση εκπόνησης  ενεργειακής μελέτης 
Δημοτικής Βιβλιοθήκης Αμαλιάδας. 

26 Αναθέτει απευθείας την εκπόνηση στο 
μελετητικό γραφείο Χ. ΧΙΩΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. αντί του ποσού 18.000,00€ 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  23%. 

Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού για το 

έργο: «Κατασκευή χώρου υγειονομικής 
ταφής υπολειμμάτων (Χ.Υ.Τ.Υ.) 

Περιφερειακής ενότητας Ηλείας». 

27 Συγκρότηση επιτροπής από τέσσερα (4) 

τακτικά υπηρεσιακά μέλη και τέσσερα (4) 
αναπληρωματικά σύμφωνα με το πρακτικό 

κλήρωσης και τρία (3) τακτικά μέλη, που 
υποδεικνύονται από τους οριζόμενους στο 
άρθρο 21 του Ν. 3669/2008 φορείς (Π.Ε.Δ., 

ΤΕΕ, Σύνδεσμο Εργοληπτικών 
Επιχειρήσεων), με τους αναπληρωτές τους. 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ 

  

Έλεγχος προϋπολογισμού και υποβολή 

τριμηνιαίας έκθεσης Δ΄ τριμήνου 2012 για 
τη κατάσταση των εσόδων και εξόδων του 

δήμου. 

28 Έλεγχος προϋπολογισμού και υποβολή 

τριμηνιαίας έκθεσης Δ΄ τριμήνου 2012 στο 
δημοτικό συμβούλιο. 

Έγκριση οφειλών και διάθεση πιστώσεων. 29 Εγκρίνει τις οφειλές και τη διάθεση 

πιστώσεων σύμφωνα με την εισήγηση της 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων 
του προϋπολογισμού έτους 2013. 

 

30 Εγκρίνει τις δαπάνες και τη διάθεση 
πιστώσεων του προϋπολογισμού έτους 2013, 

σύμφωνα με την εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

Καταλογισμός απώλειας υλικού στον 
υπάλληλο κ. Μώρο Νικόλαο σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμ. 38062/22-11-2012 Ε.Δ.Ε. 

 

31 Καταλογισμός απώλειας του υλικού. 



 

Κατάρτιση όρων διακήρυξης πρόχειρου 
διαγωνισμού της υπηρεσίας ασφάλισης 

οχημάτων έτους 2013. 

32 Κατάρτιση όρων διαγωνισμού. 

Κατάρτιση όρων διακήρυξης πρόχειρου 

διαγωνισμού της προμήθειας γάλακτος 
εργαζομένων έτους 2013. 

33 Κατάρτιση όρων διαγωνισμού. 

Κατάρτιση όρων διακήρυξης ανοιχτού 

διαγωνισμού της προμήθειας 
Ηλεκτρολογικού υλικού 
(ηλεκτροφωτισμού – ύδρευσης – 

αποχέτευσης - λαμπτήρων). 

34 Κατάρτιση όρων διαγωνισμού. 

Κατάρτιση όρων διακήρυξης ανοιχτού 
διαγωνισμού της προμήθειας Καυσίμων – 

Λιπαντικών. 

35 Κατάρτιση όρων διαγωνισμού. 

Κατάρτιση όρων διακήρυξης ανοιχτού 

διαγωνισμού της προμήθειας 
Μηχανολογικού εξοπλισμού (ανταλλακτικά 

ύδρευσης-αποχέτευσης). 

36 Κατάρτιση όρων διαγωνισμού. 

Διορισμός πληρεξουσίου δικηγόρου στην 
εκδίκαση ασφαλιστικών μέτρων της 
εταιρείας «ΤΟΞΟΤΗΣ Α.Ε.» κατά του 

διαγωνισμού του έργου: Μονάδα 
Επεξεργασίας Απορριμμάτων Νομού 

Ηλείας. 

37 Διορίζει πληρεξούσιο το δικηγόρο Αθηνών κ. 
Αντωνίου Νικόλαο. 

Επικαιροποίηση διορισμού δικηγόρου στην 

εκδίκαση προσφυγών κατά των υπ’ αριθμ. 
122&123/20-12-2004 αποφάσεων 

επιβολής προστίμου του Προϊστάμενου 
Δ.Ο.Υ. Αμαλιάδας. 

38 Την επικαιροποίηση του διορισμού της 

πληρεξούσιας δικηγόρου κ. Αργυροπούλου 
Μαρίας. 

Διορισμός πληρεξουσίου δικηγόρου για 
συμπληρωματική γνωμοδότηση σχετικά με 

την πληρωμή της μισθοδοσίας των 
προσληφθέντων από την Ζ΄ΕΚΠΑ 

σύμφωνα με την προγραμματική σύμβαση 
μεταξύ ΥΠΠΟΤ & Δήμου Ήλιδας. 

39 Διορίζει πληρεξούσια δικηγόρο την κ. 
Χατζηγιάννη Αντωνία. 

Διορισμός πληρεξουσίου δικηγόρου σε 
δικαστική υπόθεση Δημάρχου & 

Αντιδημάρχων κ.κ. Μαυρίκου Παναγιώτη 
και Χριστοφόρου Ευάγγελου σύμφωνα με 

το υπ’ αριθμ. ΕΓ1-10/19/1233 κλητήριο 
θέσπισμα. 

40 Διορίζει πληρεξούσιο δικηγόρο τον κ.  
Πατρινό Αντώνιο. 

Διορισμός πληρεξουσίου δικηγόρου σε 
δικαστική υπόθεση πρώην Δημάρχου 

Πηνείας κ. Παπαδόπουλου Βασίλειου 
σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. ΕΓ1-
10/584/120 κλητήριο θέσπισμα. 

41 Διορίζει πληρεξούσιο δικηγόρο τον κ.  
Πατρινό Αντώνιο. 

Διορισμός πληρεξουσίου στην αγωγή 

Διονυσίου Παρασκευόπουλου κατά του 
Δήμου. 

42 Διορίζει πληρεξούσιο δικηγόρο τον κ.  

Παναγιωτόπουλο Επαμεινώνδα. 

Διορισμός πληρεξουσίου στην αγωγή 

Γιαννούλας Στεργιοπούλου – Μαρτζάκλη 
και λοιπών κατά του Δήμου. 

 

43 Διορίζει πληρεξούσιο δικηγόρο τον κ.  

Μπιρμπίλη Εμμανουήλ. 



 

 

  Ο υπάλληλος      Αμαλιάδα, 21/02/2013 
 

 
Χρήστος Ρούτσης 

 

 
 

 
 

 

Διορισμός πληρεξουσίου στην αγωγή 
Βασιλείου Αντωνόπουλου και λοιπών κατά 

του Δήμου. 

44 Διορίζει πληρεξούσιο δικηγόρο τον κ.  
Πατρινό Αντώνιο. 


